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POLICIA NACIONAL

MINISTERIO DE GOBERNACION

DELEGACIONES DISTRITALES/; DEPARTAMENTALES
Datos de contacto

A. Policia Managua C. POLICIAS DEPARTAMENTAL
Emergencia 118 Departamento Namero de Correo
Celular *118 teléfono
Puesto de mando Ajax Delgado 22495714 Le?n 23110202 leon@policia.gob.ni
Chinandega 23413639 chinandega@policia.gob.ni
Esteli 27132792 esteli@policia.gob.ni
B. DISTRITOS Madriz 27222252 madriz@policia.gob.ni
Nueva Segovia 2732 2580 nuevasegovia@ policia.gob.ni
Distritc Nimero de teléfono Correo \ — -
s - . Carazo 25322510 carazo@policia.gob.ni
| 22699290 d!str!tol@golfc!a.gob.n! Granada 2552 2977
1l 22664718 -2266 2118  distrito2 @policia.gob.ni Masaya 2527 4854 masaya@policia.gob.ni
11l 2265 1008 - 2254 4622  distrito3@policia.gob.ni N - — -
Rivas 25633732 rivas@policia.gob.ni
v 2249 8340 -22498341 distrito4d@policia.gob.ni — -
Boaco 2542 2574 boaco@policia.gob.ni
- i j ici > . i - .
v 126 - 2278 8380 distritos @policia.gob.ni Chontales 2512 2945 chontales@policia.gob.ni
Vi 22331621-2233 1018 distrito6@policia.gob.ni "
distri lici b Jinotega 27822398
VIl 2293 3319 -22933251 d|str|'co7@pollmagob.m RAAN 2572 2448
vl 22953229 istrito8 @policia.gob.ni RAAS 2572 2428 dzadmonpn@TMX.COM.NI

Rios San Juan 2583 0350
(San Carlos)

Zelaya Central 2517 0026 elrama@policia.gob.ni
Triangulo 2794 2000
Minero

Matagalpa 27723870




